
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2016 година 

За провеждане на конкурс за отдаване под наем на части от имоти - 
публична общинска собственост за разполагане на LCD информационни 
табла (киоски), във връзка с инициативата „София 2018-Европейска 
столица на спорта”. 

На основание чл.14, ал.2, ал.7 и ал. 8 от Закона за общинска 
собственост, чл.13 от Наредбата за общинска собственост, чл.1, т.2, чл.4, 
ал.3 и чл.30, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 
търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Отменя Решение № 224 от 17.03.2016 г. по Протокол № 10, т.23 на 
Столичен общински съвет за провеждане на конкурс за отдаване под наем 
на части от имоти - публична общинска собственост за поставяне на LCD 
информационни табла (киоски), във връзка с инициатива „София - 
европейска столица на спорта”. 

II. Взема решение за провеждане на конкурс за отдаване под наем на 
части от имоти - публична общинска собственост за поставяне на LCD 
информационни табла (киоски), във връзка с инициатива „София - 
европейска столица на спорта” по нови одобрени от Главния архитект на 
Столична община схеми за поставяне на 6 бр. рекламно-информационни 
елементи LCD дисплеи, със следните нови локации: 

- Район „Средец” - бул. ”Евлоги и Христо Георгиеви”, метростанция 
”Стадион Васил Левски”; 

- Район „Лозенец” - бул. ”Черни връх”, метростанция ”Витоша”; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- Район „Лозенец”-бул. ”Черни връх”, метростанция ”Джеймс 
Баучер”; 

- Район „Лозенец” - бул. ”Черни връх” (бул. ”Арсеналски”); 
- Район „Студентски” - бул. ”Климент Охридски”, метростанция                

”Г.М.Димитров”;  
- Район „Студентски” - ул. ”8-ми декември” (ул.”Акад.Стефан 

Младенов”). 
III. Възлага на кмета на Столична община да проведе публично 

оповестен конкурс за отдаване под наем на части от имоти - публична 
общинска собственост, съгласно 6 бр. схеми, одобрени от Главния 
архитект на Столична община за поставяне на LCD информационни табла 
(киоски), за срок от 5 години, във връзка с инициатива „София 2018 - 
Европейска столица на спорта” по локации, както следва: 

- Район „Средец” - бул. ”Евлоги и Христо Георгиеви”, метростанция 
”Стадион Васил Левски”; 

- Район „Лозенец” - бул. ”Черни връх”, метростанция ”Витоша”; 
- Район „Лозенец” - бул. ”Черни връх”, метростанция ”Джеймс 

Баучер”; 
- Район „Лозенец” - бул. ”Черни връх” (бул. ”Арсеналски”); 
- Район „Студентски” - бул. ”Климент Охридски”, метростанция              

”Г.М.Димитров”; 
- Район „Студентски” - ул. ”8-ми декември” (ул. ”Акад.Стефан 

Младенов”). 
IV. Условия на конкурса: 
1. LCD информационните табла (киоски) да служат за 

разпространение на информация, свързана с кандидатурата на София за 
европейска столица на спорта 2018 година, както и друга обществена 
информация. 

2. Доставката, монтаж, поддръжка и демонтаж на LCD 
информационните табла (киоски) да са за сметка на наемателя, като срещу 
това СО ще предостави възможност за развиване на рекламна дейност за 
не повече от 50% от часовете в денонощието, разпределени в посочения 
процент за всеки час. 

3. LCD информационните табла (киоски) да са брандирани с логото 
на „София - Европейска столица на спорта 2018”; 

4. Информационните табла (киоски) да бъдат оборудвани с модерни 
LCD „тъчскрийн” монитори. 

5. Достъпност на системата от страна на СО и ползвателите й 24 часа 
в денонощието. 

V. Конкурсната документация да бъде внесена в ПК по УТАДСЖП 
за одобряване. 

VI. Възлага на кмета на СО след провеждане на публично 
оповестения конкурс по т.1 да сключи договор със спечелилия участник. 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2016 г., Протокол  № 21,  точка 21 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ГР94-6034/07.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


